PROPRIO DE LA MISA

SAN EUSEBIO

Obispo y mártir

16 de Diciembre - Fiesta clase 3.^a - Rojo

Daniel 3.84,87,57

SACERDOTES Dei, benedicite Dominum: sancti et humiles corde, laudate Deum. *Ps.* Benedicite, omnia opera Domini, Domino: laudate et superexaltate eum in sæcula. Gloria Patri.

DEUS, qui nos beati Eusebii Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate lætificas: concede propitius; ut cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dominum.

En Adviento, conmemoración de la feria.

2 Corintios 1.3-7

FRATRES: Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui consolatur nos in omni tribulatione nostra: ut possimus et ipsi consolari eos, qui in omni pressura sunt, per exhortationem, qua exhortamur et ipsi a Deo. Quoniam sicut abundant passiones Christi in nobis: ita et per Christum abundat consolatio nostra. Sive autem tribulamur pro vestra exhortatione et salute, sive consolamur vestra consolatione, sive exhortamur pro vestra exhortatione et salute, quæ operatur tolerantiam earundem passionum, quas et nos patimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes quod sicut socii pas-

INTROITO

Sacerdotes de Dios, bendecid Sal Señor; santos y humildes de corazón, bendecid al Señor. Salmo. Obras del Señor, bendecid todas al Señor; alabadle y engrandecedle por siempre. *V.* Gloria al Padre.

COLECTA

¡Oh Dios!, que cada año nos alegras con la solemnidad de tu santo obispo y mártir Eusebio.; concédenos propicio gozar de la protección de aquél cuya entrada en el cielo celebramos. Por nuestro Señor Jesucristo.

EPÍSTOLA

Hermanos: Bendito sea Dios, Padre de nuestro Señor Jesucristo, Padre de las misericordias, y Dios de toda consolación, que nos consuela en todas nuestras tribulaciones, para que también nosotros podamos consolar a los que se hallan en cualquier trabajo, con la misma consolación que recibimos de Dios. Porque así como abundan para nosotros los sufrimientos de Cristo, así abunda nuestra consolación por Cristo. Si somos atribulados, lo somos para vuestra consolación y salud; si consolados, lo somos para vuestra consolación, que os ayuda a soportar con paciencia los mismos sufrimientos que nosotros soportamos. Y nuestra esperanza es firme respecto a vosotros, sabiendo que, como sois com-

sionum estis, sic eritis et consolationis: in Christo Jesu Domino nostro.

Salmo 8.6-7

GLORIA et honore coronasti eum. Et constituisti eum super opera manuum tuarum, Domine.

ALLELUIA, alleluia. Hic est sacerdos, quem coronavit Dominus. Alleluia.